



## SC Management ApS

Amerika Plads 26 A, st.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 40557679

## Årsrapport 24.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2020

---

**Lars Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SC Management ApS  
Amerika Plads 26 A, st.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40557679  
Stiftelsesdato: 24.05.2019  
Hjemsted: København Ø  
Regnskabsår: 24.05.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Jensen, adm. dir.  
Kenneth Michael Grunow, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som forvalter af alternative investeringsfonde i henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde. Selskabet er en registreret FAIF.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på - 718.046 kr. Ledelsen anser ikke dette for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	2	(700.551)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(700.551)</b>
Andre finansielle indtægter		4.050
Andre finansielle omkostninger		(21.545)
<b>Årets resultat</b>		<b>(718.046)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(718.046)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(718.046)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	6.063
Periodeafgrænsningsposter		6.063
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>92.857</b>
<b>Aktiver</b>		<b>92.857</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(718.046)
<b>Egenkapital</b>		<b>(678.046)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		747.154
Anden gæld		23.749
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>770.903</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>770.903</b>
<b>Passiver</b>		<b>92.857</b>
Going concern	1	
Eventualaktiver	4	

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(718.046)	(718.046)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(718.046)</b>	<b>(678.046)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har tabt halvdelen af anpartskapitalen, hvilket kan henføres til at det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen forventer positive resultater fra regnskabsåret 2020 hvormed anpartskapitalen vil blive reetableret. Ledelsen har oplyst at den vil stille nødvendig likviditet til rådighed.

## 2 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til direktionen.

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er opstået hos nærtstående til ledelsesmedlem i december og afregnet i januar, hvorfor der ikke er tilskrevet renter.

## 4 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 157.970 kr.
